§. 3. Cum igitur seriem infinitam effem adeptus, quae potestatem exponentis  $n$  maximae radice, scilicet  $a$ , exprimeret, mox perspexi istam seriem egregie cum Lambertina convenire; tum vero haud amplius difficile erat similes series pro omnibus aequationibus sub hac forma multo generaliori contentas:

$$1 = \frac{A}{x^a} + \frac{B}{x^b} + \frac{C}{x^c} + \frac{D}{x^d} + \text{etc.}$$

exhibere, ubi exponentibus  $a, \beta, \gamma, \delta,$  etc. adeo omnes plane valores sive positivos, sive negativos, sive integros, sive fractos tribuere licet. Nihilo vero minus singuli huius seriei termini egregio ordine procedunt, hosque adeo, quousque  
libue

libuerit, facile continuare licet, ita ut hic nihil plane inductioni vel coniecturae concedere necesse sit.

§. 4. Cum autem haec methodus ex principio profus alieno, et per ambages non parum molestas, sit deducta, plurimum laboravi, ut methodum magis directam, et faciliori negotio ad scopum perducentem, perscrutarer, quin etiam labores meos in aliquot dissertationibus cum Academia communicatis accuratius exposui. Nunc autem idem argumentum retrahens in methodum longe faciliorem, ac per nullas ambages procedentem, incidi, quam hoc loco clarius explicare constitui.

§. 5. Hic igitur consideraturus sum aequationem algebraicam sub hac forma generalissima contentam:

$$1 = \frac{A}{x^2} + \frac{B}{x^3} + \frac{C}{x^4} + \frac{D}{x^5} + \text{etc.}$$

ubi ante omnia facile patet sine ulla restrictione loco litterae A unitatem scribi posse, ita ut aequatio, quam hic tradere suscipio, sit:

$$1 = \frac{1}{x^2} + \frac{B}{x^3} + \frac{C}{x^4} + \frac{D}{x^5} + \text{etc.}$$

ex qua statim patet, si litterae B, C, D, etc. evanescerent, fore  $x = 1$ ; unde sequitur in genere radicem  $x$  certe seriei infinitae aequalem statui posse, cuius primus terminus sit unitas, sequentes vero litteras B, C, D, utcumque inter se compositas, complectantur, quandoquidem in eam praeter ipsas has litteras singulas tam omnia producta ex binis quam ex ternis et pluribus ingredi debent.

§. 6. Quoniam autem hic mihi propositum est non solum in ipsam radicem  $x$ , sed in genere in eius potestatem quamcumque  $x^n$  inquirere, ipsam aequationem hac forma repraesentabo:

$$x^n - x^{n-\alpha} = Bx^{n-\beta} + Cx^{n-\gamma} + Dx^{n-\delta} + \text{etc.}$$

ubi primum terminum a dextra in sinistram transtuli, ut ad dextram tantum litterae  $B, C, D$ , etc. cum suis potestatibus coniunctae occurrant, ex quarum permissione verum valorem potestatis  $x^n$  investigari oportet; ubi facile perspicitur eiusmodi seriem pro  $x^n$  prodire debere, in qua post terminum primum non solum singulae litterae  $B, C, D$ , etc. sed etiam omnia producta tam ex binis quam ternis pluribusque occurrere debeant, ita ut totum negotium iam huc redeat, ut singulis his productis debiti coefficientes assignentur, qui utique potissimum pendeant ab exponente  $n$ , praeter reliquos exponentes datos  $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \epsilon$ , etc.